
 

ZARZĄDZENIE NR   28/2018 

 

DYREKTORA ZESPOŁU SZKOLNO-PRZEDSZKOLNEGO NR 1 

 W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia  27 września 2018  r. 

 

w sprawie ustalenia dodatkowych dni wolnych  

Na podstawie art. 47 ust. 1 Ustawy a dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. 2017 

poz. 59) oraz §5 ust.1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 11 sierpnia 2017 r. .  

w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz.U. 2017 poz. 1603), zarządza się , co następuje: 

§1 

Ustala się  dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno-wychowawczych w Szkole 

Podstawowej nr 13 Pomnik Tysiąclecia Państwa Polskiego w Zespole Szkolno-

Przedszkolnym nr 1 w Tomaszowie Mazowieckim w dniach: 

1. 2 listopada 2018 r. - piątek  po Święcie Zmarłych, 

2. 2 stycznia 2019 r.  – środa po Nowym Roku 

3. 15, 16, 17 kwietnia 2019 r. – egzaminy ósmoklasisty, 

4. 2 maja 2019 r. – czwartek między 1 a 3 maja 

5. 31 maja 2019 r.- Dzień Sportu 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


